

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
П.Пав-лишин	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. <a href="#">Лампа LED BASIS A60 12W E27 4000K (Violux)</a>	31520000-7	100	шт.	40,00	4 000,00	+	Для освітлення приміщень виконавчого комітету Вараської міської ради. <b>ФОП Шевченко/2Амperi.</b>	Погоджено	
		2. <a href="#">Послуги з навчання по електробезпеці</a>	80550000-4	1	послуга	550,00	2 200,00	1 проп	Для забезпечення підготовки відповідальних осіб за основами з питань електробезпеки ( <i>фocoби</i> ). <b>ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ».</b>	Погоджено	
		3. <a href="#">Послуги з перезарядки вогнегасників:</a>	50410000-2					<b>4 474,50</b>	1 проп	З метою забезпечення протипожежної безпеки в адміністративних будівлях, які знаходяться на балансі виконавчого комітету Вараської міської ради. <b>АРЗ СП ГУ ДСНС України у Рівненській області.</b>	Погоджено
		ВВК-2		7	шт.	195,00	1 365,00				
		ВВК-3,5		2	шт.	252,00	504,00				
		ВП-5		9	шт.	289,50	2 605,50				
Д.Сте-цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №11 (О.Корень)	4. <a href="#">Послуга з очищення каналізаційних мереж на території закладу</a>	90470000-2	1	послуга	4 472,39	4 472,39	1 проп	Немає можливості виконати дану роботу власними силами. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	5. <a href="#">Послуга з обслуговування транспортних засобів</a>	50110000-9	1	послуга	32 280,00	32 280,00	1 проп	Для обслуговування автобуса Богдан ВК1603АА. <b>ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».</b>	Погоджено	
Д.Сте-цюк	Більськовільський ліцей (Л.Марковець)	6. <a href="#">Розвиваючий набір дерев'яних намистин «Послідовність і відповідність»</a>	37520000-9	1	шт.	1 705,00	1 705,00	1 проп	Забезпечення навчально-розвивальним матеріалом учнів з особливими освітніми потребами. <b>ФОП Харитончук Б.В. (м.Житомир)</b>	Погоджено	
		7. Дрова паливні	03410000-7	550	м.куб	1 100,00	605 000,00		Забезпечення опалення, дотримання належного температурного режиму в закладі освіти. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено	
Д.Сте-цюк	Комунальний заклад «Парк	8. <a href="#">Емаль DEKART черв.-коричнева 2,8 кг</a>	44810000-1	3	шт.	255,00	765,00	+	Для забезпечення естетичного вигляду територій парку, пофарбування	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

культури та відпочинку» (Н.Петрович)	9. <a href="#">Емаль DEKART коричнева 2,8 кг</a>		4	шт.	250,00	1 000,00		конструктивних елементів та ігрових майданчиків, для естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>			
	10. <a href="#">Емаль DEKART червона 2,8 кг</a>		2	шт.	270,00	540,00					
	11. <a href="#">Емаль DEKART зелена 2,8 кг</a>		1	шт.	264,00	264,00					
	12. <a href="#">Емаль ПФ-115 DELFI жовта 2,8 кг</a>		1	шт.	363,00	363,00					
	13. <a href="#">Емаль ПФ-115 DELFI помаранчева 2,8 кг</a>		1	шт.	334,00	334,00					
	14. <a href="#">Емаль DEKART біла глянець 2,8 кг</a>		1	шт.	306,00	306,00					
	15. <a href="#">Емаль DEKART яск.блакитна 2,8 кг</a>		1	шт.	264,00	264,00					
	16. <a href="#">Емаль DEKART чорна 2,8 кг</a>		1	шт.	245,00	245,00					
	17. <a href="#">Цемент М500 25кг</a>	44110000-4	10	шт.	130,00	1 300,00	+			Для забезпечення благоустрою території парку, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків, пофарбування виготовлених декоративних елементів Погоджено благоустрою. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
	18. <a href="#">Пензель грубий 30</a>	44510000-8	5	шт.	6,00	30,00	+				Погоджено
	19. <a href="#">Пензель грубий 50</a>		5	шт.	8,00	40,00					
20. <a href="#">Пензель малярний Лакра 1,5, Favorit</a>	3		шт.	24,00	72,00						
21. <a href="#">Пензель грубий 60</a>	3		шт.	9,00	27,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">22. Пензель малярний Лакра 1, Favorit</a>		3	шт.	17,00	51,00			
		<a href="#">23. Мінівалик велюр міді 30/100мм</a>		4	шт.	35,00	140,00			
		<a href="#">24. Мінівалик велюр міді 30/150мм</a>		2	шт.	40,00	80,00			
		<a href="#">25. Засіб КЗІ електрон.ключ «Secure Token-338М»</a>	35280000-2	1	шт.	1 200,00	1 200,00	+	З метою дотримання законодавства щодо термінів подання звітності до контролюючих органів (ДПС, ПФУ, ФССУ та інших). <b>ФОП Лісничик А.Ю.</b>	Погоджено
		<a href="#">26. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос»</a>	48440000-4	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	З метою дотримання законодавства щодо термінів подання звітності до контролюючих органів (ДПС, ПФУ, ФССУ та інших). <b>МПП фірма «Інтертех».</b>	Погоджено
	Комунальний заклад «Вараська мистецька школа» (Н.Петрович)	<a href="#">27. Свинцево-кислотний акумулятор FER-1218</a>	31431000-6	1	шт.	1 805,00	1 805,00	+	У зв'язку з поломкою необхідна заміна, для повноцінного функціонування системи пожежної сигналізації. <b>ТОВ «СБ «Кульчуга-1».</b>	Погоджено
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	<a href="#">28. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуги КЕП)</a>	72310000-1	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа на 1 рік та постачання КП «Програмний комплекс «Варта» для забезпечення поточної роботи. <b>ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (Н.Шмига)	29. <a href="#">Печатки та штампи</a>	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)		3 155,00	1 проп	У зв'язку зі зміною назви установи. <b>ФОП Воловник Т.В.</b>	Погоджено	
		30. <a href="#">Канцелярські товари</a>	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)		9 519,00	+	Для забезпечення повноцінного функціонування підліткових клубів за місцем проживання. <b>ФОП Литвин О.О.</b>	Погоджено	
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	31. <a href="#">Стіл реабілітаційний АЛ 458, для мануальних вправ з обтяженнями</a>	33150000-6	1	шт.	24 000,00	24 000,00	1 проп	Для роботи відділення медичної реабілітації, для надання послуг категорії осіб, що потребують розробки кистей рук та дрібної моторики при паралічах та парезах. Вартість враховує послуги з доставки, стіл виготовляється під замовлення. <b>ФОП Панасюк В.В.</b>	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	32. <a href="#">Поточний ремонт інженерних мереж для підготовки до ОЗП 2023-2024 рр.</a>	45330000-9	1	послуга	490 381,50	490 381,50		Для підготовки інженерних мереж до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2023-2024 рр. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	33. <a href="#">Вказівник напруги світлозвуковий «Пошук 1»</a>	38340000-0	2	шт.	300,00	600,00	1 проп	Для потреб електротехнічної лабораторії. <b>ТзОВ «ТД ЕНЕРГОСПЕКТР», м.Рівне.</b>	Погоджено
		34. <a href="#">Знаряддя:</a>	44510000-8			<b>2 653,00</b>	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. <b>ФОП Лапський І.М.</b>	Погоджено	
		Набір свердел по металу, HSS, Cobalt, 10 шт. (1-10мм, уп.пластик)		1	шт.	889,00	889,00			
		Свердло по металу, 11 мм, HSS, Cobalt		1	шт.	283,00	283,00			
Свердло по металу, 12 мм, HSS, Cobalt	1	шт.		377,00	377,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Бокорізи діелектричні 180мм 1000В STURM 1020-03-2-180		2	шт.	195,00	390,00			
		Пасатижі діелектричні 180 мм 1000В STURM 1020-03-1-180		2	шт.	238,00	476,00			
		Свердло SDS Plus 6x260 мм		1	шт.	66,00	66,00			
		Бур SDS Plus, 6x260 мм, Quattro		1	шт.	69,00	69,00			
		Бур SDS Plus, 8x310 мм, Intrum		1	шт.	93,00	93,00			
		<a href="#">35.Ізострічка ПВХ синя 19 мм x 20 м</a>	31650000-7	20	рул.	37,00	740,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. <b>ФОП Лапський І.М.</b>	Погоджено
		<a href="#">36.Батарейка VARTA Max /Longlife Max Power AAA BLI 4 Alkaline; AA BLI 4 Alkaline</a>	31410000-3	28	шт.	31,00	868,00	1 проп	Для приладів електротехнічної лабораторії. <b>ФОП Лапський І.М.</b>	Погоджено
		<b>37.Електричні комірки:</b>	31210000-1				<b>658 710,00</b>		Для забезпечення надійного електропостачання міста (згідно з графіками ППР на 2023 рік). <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		Ввідні комірки 0,4 кВ		2	компл.	158 830,00	317 660,00			
		Секційна комірка 0,4 кВ		1	компл.	98 550,00	98 550,00			
		Розподільчі комірки 0,4 кВ		2	компл.	108 800,00	217 600,00			
		Шафа АВР		1	компл.	24 900,00	24 900,00			
		<a href="#">38.Лінійна арматура для СІП</a>	31220000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			22 425,31	1 проп	Для поповнення аварійно-ремонтного запасу. <b>ТОВ «АКІН-М», м.Харків.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР	<a href="#">39.Дошка обрізна хвойних порід:</a>	03410000-7				<b>10 500,00</b>	+	Для ремонту лавок.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Войтович)	Дошка обрізна т. 20мм		1	м <sup>3</sup>	7 000,00	7 000,00		<b>ФОП Медведюк Р.П., с.Більська Воля.</b>	
		Дошка обрізна т. 40мм		0,5		7 000,00	3 500,00			
		40. <a href="#">Світловідбивачі жилети</a>	35110000-8	50	шт.	53,00	2 650,00	+	Дотримання норм охорони праці. <b>ТОВ «ПРОМ ГРУП», м.Київ.</b>	Погоджено
		41. <a href="#">Акумулятори:</a>	31440000-2			<b>12 596,90</b>		+	Для забезпечення безперебійної роботи сміттевозів та службового автомобіля. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		Акумулятор 6СТ-140		2	шт.	4 875,00	9 750,00			
		Акумулятор 6СТ-65		1		2 846,90	2 846,90			
		42. <a href="#">Електричний сигнал звуковий</a>	34330000-9	1	компл.	414,20	414,20	+	Для забезпечення безперебійної роботи сміттевоза. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
43. <a href="#">Насос НШ-50М-3Л</a>	42120000-6	1	шт.	3 566,00	3 566,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи сміттевоза. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено		
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	44. <a href="#">Оперативна пам'ять DDR2 2 Gb 800 MHz PC2-6400</a>	30230000-0	3	шт.	570,00	1 710,00	+	Виробнича необхідність. Для опрацювання, збирання та передавання інформації. <b>ФОП Колбун О.І.</b>	Погоджено
		45. <a href="#">Оперативна пам'ять DDR3 8 Gb 1 модуль, 1600 MHz, PC3-12800</a>		5	шт.	770,00	3 850,00	+		
		46. <a href="#">РВД 2000 ключ 27 в=1/2 дюйма різьба (2-х опльот., 350атм)</a>	34330000-9	2	шт.	860,00	1 720,00	1 проп	Для безперебійної роботи ГАЗ 2752 та тракторів. <b>ФОП Никончук Н.М.</b>	Погоджено
		47. <a href="#">ЕЛ датчик швидкості ГАЗ, УАЗ</a>		1	шт.	258,50	258,50			
		48. <a href="#">Ліска для тримера</a>	16810000-6	67	шт.	115,00	7 705,00	1 проп	Для забезпечення роботи мотокос. <b>ФОП Масвський А.С.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">3,0мм*15м крокодил</a>								
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	<a href="#">49.Повірка лічильників води типу WPW-UA 80</a>	50410000-2	7	шт.	650,00	4 550,00	+	Для забезпечення комерційного обліку питної води, яка добувається на артезіанських свердловинах №№1-7 в/з с. Бабка. <b>ТОВ «МЕТРТЕХСЕРВІС», м.Рівне.</b>	Погоджено
		<a href="#">50.Креслення, формат А2, колір</a>	79810000-5	4	шт.	45,00	180,00	1 проп	Для друку схем напірних колекторів дільниці водовідведення. <b>ФОП Кравчук В.І.</b>	Погоджено
		<a href="#">51.Щітка універсальна 200мм</a>	44510000-8	20	шт.	43,00	860,00	+	Для проведення очистки залізобетонних лотків від мулового нальоту на МОС. <b>ФОП Маєвський А.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">52.Серцевина Imperial ZCK 80мм 40/40 SN</a>	44520000-1	1	шт.	220,00	220,00	1 проп	В зв'язку з поломкою дверного замка в кабінеті бухгалтерів. <b>ФОП Маєвський А.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">53.Замок навісний 70мм</a>	44520000-1	10	шт.	200,00	2 000,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю на склади КП «ВТБК» ВМР. <b>ФОП Маєвський А.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">54.Електроди Моноліт 3мм 2,5кг</a>	31711140-6	20	пачка	377,50	7 550,00	+	Для виконання ремонтних робіт на мережах та обладнанні дільниць теплопостачання, водопостачання, водовідведення. <b>ФОП Маєвський А.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">55.Електроди Моноліт 4мм 5кг</a>		6	пачка	730,00	4 380,00	+		
		<a href="#">56.Круг відрізний REBINER по метал. 230*2,0</a>	14810000-2	150	шт.	47,00	7 050,00	+	Для виконання ремонтних робіт на мережах та обладнанні дільниць теплопостачання, водопостачання, водовідведення. <b>ФОП Маєвський А.С.</b>	Погоджено
<a href="#">57.Круг відрізний REBINER по метал. 125*1,2</a>	50	шт.		13,00	650,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		58. <a href="#">Спирт етиловий 96% фл. 100мл 31</a>	24320000-3	30	шт.	45,87	1 376,10	1 проп	Для здійснення постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води м. Вараш. <b>ТОВ «Подорожник Рівне»</b>	Погоджено